
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XVIII позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

16 лютого 2022 року         № 3576 

м. Бібрка 

 

Про продовження договору оренди земельної ділянки 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Люлика Зіновія Михайловича щодо 

продовження Договору оренди земельної ділянки б/н від 28.03.2017 р. у м. Бібрка, врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити Договір оренди земельної ділянки б/н від 28.03.2017 р., укладений між 

Бібрською міською радою та ФОП Люлик Зіновій Михайлович щодо оренди (з правом викупу) 

земельної ділянки (кадастровий номер: 4623310300:01:004:0119) площею 0,0019 га, для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, для розміщення малої архітектурної форми 

(кіоск) у м. Бібрка, пл. Національного відродження, терміном на 7 років. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 


